
Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Centro Multidisciplinar de Angicos

Coordenadoria  de Assuntos Estudantis
Comissão Eleitoral para Escolha dos Representantes da Residência Universitária

EDITAL Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DA MORADIA
ESTUDANTIL FEMININA E MASCULINA - CAMPUS ANGICOS

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Prorrogar até o dia 02/03/2023 (Quinta-feira), o prazo para a inscrição de
chapas;
II - Prorrogar para o dia 03/03/2023 (sexta-feira) a homologação de chapas

7.       DO CRONOGRAMA

Atividade Data

Publicação do Edital 17/02/2023

Inscrição de chapas 27/02/2023 a 02/03/2023

Homologação das candidaturas 03/03/2023

Interposição de recurso 03/03/2023

Resultado do recurso 06/03/2023

Orientações para o debate 07/03/2023

Campanha eleitoral 08/03/2023 a 15/03/2023

Debate - Bloco Feminino 14/03/2023

Debate - Bloco Masculino 15/03/ 2023



Votação no SIGELEIÇÃO 16/03/2023 das 7h às 23:59h

Divulgação do resultado 17/03/2023

Cerimônia de posse 21/03/2023 às 13:30h

Angicos/RN, 02 de março de 2023.

Comissão Eleitoral

Pablo Klinsmann Batista da Silva (Discente) - Presidente
Ana Carolliny de Farias Bezerra (Discente)
Andresa Beatriz Rocha Pereira (Discente)

Daniela Cristina Nunes Mendes (Discente)
Deverson Rafael Amaro do Nascimento (Discente)

Fabricia Dantas de Souza (Servidora)


